[image: image1.png]

Администрация

Валуевского сельского поселения
Ремонтненского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.10.2014                                        с.Валуевка

     № 35
О мерах по обеспечению исполнения
бюджета Валуевского сельского поселения

Ремонтненского района
в октябре-ноябре 2014 года

В целях формирования и исполнения кассового плана бюджета Валуевского сельского поселения Ремонтненского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Установить следующие направления финансирования расходных обязательств в октябре-ноябре 2014 года, включая расходы в рамках доведенных муниципальным бюджетным учреждениям муниципальных заданий:

обеспечение расходов на заработную плату с нормативными начислениями на нее, выплаты связанные с очередными отпусками, минимальной необходимостью отъездов в командировки, коммунальные услуги (включая приобретение угля), транспортного обслуживания, услуги связи, уплата налогов и сборов,  приобретение дезинфицирующих моющих средств, вывоз мусора и твердых бытовых отходов, оплата договоров обязательного страхования государственной ответственности владельцев транспортных средств ;

иные межбюджетные трансферты  на софинансирование расходов : на заработную плату с нормативными начислениями на нее отдельных категорий работников, определенных указами Президента Российской Федерации от  07.05.2012 № 597 и от 01.06.2012 № 761, от 28.12.2012 № 1688;

обеспечение расходов на заработную плату с нормативными начислениями на нее, гарантий муниципальным служащим и текущих расходов органов местного самоуправления Валуевского сельского поселения;

иные текущие мероприятия, осуществляемые в рамках обеспечения деятельности органов местного самоуправления Валуевского сельского поселения.

2. Главным распорядителям средств бюджета Валуевского сельского поселения Ремонтненского района:

не проводить с 1 октября 2014 года процедуры, связанные с осуществлением закупок товаров, работ и услуг для муниципальных нужд, за исключением закупок, осуществляемых за счет лимитов бюджетных средств, доведенных в октябре 2014 года, и на выполнение принятых решений по резервному фонду Правительства Ростовской области.

ввести режим экономного расходования бюджетных средств по всем направлениям, ужесточить контроль за расходами на связь и иными расходами на содержание аппарата.

3. Начальнику сектора экономики и финансов Администрации Валуевского сельского поселения (Волковой Е.И.):

обеспечить составление и исполнение кассового плана бюджета Валуевского сельского поселения Ремонтненского района на октябрь, ноябрь 2014 года в соответствии с положениями пункта 1 настоящего постановления;

осуществлять в первоочередном порядке расходы на выплату заработной платы работникам бюджетной сферы и иные социальные выплаты.

4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Валуевского
сельского поселения                                                       В.И.Гетманский
Постановление вносит:

сектор экономики и финансов